Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosova Opstina Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog
http:/kk.rks-gov.net/istog/
Data: 16.06.2023 Tel: 038/200 438 14
PROCESVERBALI

Mbledhja e Dégjimit Publik e mbajtur me: 16.06.2023, né¢ ora 19:00, né' Istog si
bashkési lokale me pjesémarrés edhe té fshatrave (Istog i poshtém, Dubravé, Synajg,
Mojstir,Muzheving, Lluka- Llukafc, Cerrcé, Lubozhdé), pér Kornizén Afatmesme
Buxhetore t&é Komunés 2024-2026 (KAB).

Né mbledhje prezent ishin Kryetari i Komunés, Ilir Ferati, Kryesuesi i Kuvendit
Drejtoré té drejtorive, zyrtar administrativ, si dhe qytetar.

Kryetari i Komunés, Ilir Ferati - pérshéndeti té gjithé té pranishmit, béri
prezantimin dhe sqarimin e Kornizén Afatmesme Buxhetore t& Komunés 2024-
2026 (KAB) dhe inkurajoj qytetarét qé té béjné propozimet e tyre, né ményré gé
kéto propozime té béhen pjesé e KAB-it.

Filloj né ora; 19:00

Nga qytetaret prezenté morém kéto:

-  PROPOZIMET NGA DEGJIMI PUBLIK I MBAJTUR ME 16.06.2023
PER KAB 2024- 2026

1.Agron Nimanaj-Istog
Vazhdimi i Ndricimit Publik nga Lagjja Blakaj ne drejtim té objekteve banesore
Panorama dhe né drejtim té restaurantit Skenderbeg deri te Burimi.

2.Shefqet Brahaj- Rrg. Ahmet Maxharraj
Asfaltimi i rrugés dhe me i vendos shtyllat elektrike
Rregullimi i Kanalizimit.

3.Asdren Maxharri-Cerrcé
Asfaltimi Rrg. Ahmet Maxharraj
Rregullimi i kanalit té ujrave.

4.Rexhep Maxharri- Rrg. Ahmet Maxharraj
Asfaltimi i rrugés Ahmet Maxharraj.



5.Beqir Maxharraj- Cerrcé
Asfaltimi i rrugicave né lagjén e Maxharrajve.

6.Arlind Balaj- Lluga
Ndricimi pér fshatin Lluga dhe Llukafc i Begut

7.Arlind Balaj-Lluga

Asfaltimi i rruggve té lagjeve pér fshatra Lluga dhe Llukafc i Begut

Rrg. “Misin Balaj” Rrg. “Syl Blakaj” , Rrg. “Sejdaj”, Rrg. “Skender Gerguri”, Rrg.
“Ahmet Cani” dhe Rrg. Né lagjen Morina-Nuraj.

Kryetari i Komunés, falénderoj té gjithé pér pjesémarrjen dhe kontributin e tyre
né kété dégjim publik t& KAB-it.

Mbledhjen e shpallé t& mbyllur:

Pérfundoj né ora; 20:00

Procesmbajtés
Znj. Delvina Sylaj
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